
 

 

 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 
№ VIII/34/17 від 04 жовтня 2024 року 

Про надання статусу борця за  

незалежність України у ХХ столітті 

на території Збаразької громади 
 

Відповідно до ст. 25 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 3 Закону України "Про правовий статус та вшанування пам’яті 

борців за незалежність України у ХХ столітті", Порядку надання статусу борця 

за незалежність України у ХХ столітті на території Збаразької громади, 

враховуючи протокольні рішення засідань комісії Збаразької міської ради в 

справах борців за незалежність України у ХХ столітті на території Збаразької 

громади від 21.08.2024 № 1/2024 та від 16.09.2024 № 2/2024, подання відділу 

охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради від 16.09.2024 

№ 588/1-17, висновки і рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати статус борця за незалежність України у ХХ столітті на 

території Збаразької громади жителям громади, а саме: 

- Напованцю Петру Михайловичу, 08.07.1960 р.н., жителю 

вул. Малозалузька, 24 с. Залужжя Тернопільського району; 

- Весні Петру Васильовичу, 11.07.1964 р.н., жителю 

вул. Стефаника,22 м. Збараж Тернопільського району; 

- Шукатці Івану Васильовичу, 08.01.1962 р.н., жителю 

вул. Полуботка,52 м. Збараж Тернопільського району; 

- Удичу Зеновію Миколайовичу, 21.04.1950 р.н., жителю 

вул. Виноградна,4 с. Залужжя Тернопільського району. 

- Боню Андрію Михайловичу, 30.08.1960 р.н., жителю 



 

 

вул. Федьковича м. Збараж Тернопільського району; 

- Дикому Мирону Петровичу, 17.11.1945 р.н., жителю вул. Корольова, 

36 м. Збараж Тернопільського району; 

- Равлику Мирославу Івановичу, 18.04.1946 р.н., жителю 

вул. Корольова, 31 м. Збараж Тернопільського району; 

- Самотіс Ганні Дмитрівні, 16.06.1927 р.н., жительці вул. Шевченка,60 

с. Вищі Луб’янки  Тернопільського району; 

- Телішевському Мирославу Томовичу, 20.08.1934 р.н., жителю 

вул. Кривоноса, 12 м. Збараж Тернопільського району. 

 

2. Присвоїти статус борця за незалежність України у ХХ столітті на 

території Збаразької громади посмертно: 

- Бугайському Володимиру Миколайовичу; 

- Додику Ярославу Євгеновичу; 

- Куріці Петру Васильовичу; 

- Паславському Тадею Максимовичу; 

- Перчишину Ярославу Андрійовичу; 

- Телішевському Богдану Томовичу; 

- Шалаю Степану Григоровичу. 

 

 

Голова засідання                                                              Роман  НАПОВАНЕЦЬ 

 


